
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования 

Администрации города Тынды 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 

18.03.2022                                     г. Тында                                  № 146 

 

Об итогах городской игры  

«В гостях у богини Клио»  

для обучающихся 5 классов 

     

Согласно плана  работы Управления образования Администрации 

города Тынды, МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды» 

18.03.2022 года на базе МОАУ Гимназии № 2 с целью повышение мотивации  

к изучению истории, создания условий для развития творческих 

способностей  пятиклассников и  повышения познавательной активности 

школьников. 

          В игре приняли участие  обучающиеся  5 образовательных организаций 

города.  

 Подготовку и организацию игры осуществляло городское методическое 

объединение учителей истории и обществознания. 

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 

18.03.2022г.),  приказываю: 

1. Утвердить результаты городской игры «В гостях у богини Клио» для 

обучающихся 5 классов. 

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города 

Тынды победителей  и призеров городской игры по истории: 

1 место – команда МОБУ лицей № 8; 

2 место – команда МОБУ СОШ № 6; 

3 место – команда МОБУ СОШ № 2. 

 3. Объявить благодарность за подготовку победителей, призеров и 

участников  игры – Конопацкой Т.Г., учителю истории и обществознания  

МОБУ лицей №8; Черебаевой Н.В., учителю истории и обществознания  

МОБУ СОШ № 6; Белошейкиной С.Н., учителю истории и обществознания  

МОБУ СОШ № 2; Козловой Т.А., учителю истории и обществознания  

МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2;  Волковой О.А., учителю истории и 

обществознания  МОБУ СОШ № 7. 

4. Объявить благодарность за проведение городской игры Афанасьевой  Н.В., 

учителю истории и обществознания МОАУ Гимназии №2.   

5. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК Л.В. 

Щеглову. 

     

Начальник                                                                                 О.Н. Неронова 

Управления образования                                                                                                        


